
عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب: 

مجمع 1800 نفره فهرست 
اصولگرایان در تهران را 

تعیین می کند 
حدادعادل: بنای ما تعیین مصداق نیست 

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
با بیان این که شعار فهرست انتخاباتی 
شورای ائتلاف،   »نجات اقتصاد ایران« 
خواهد بــود، گفت: ســاز و کــار تعیین 
فهرست شورای ائتلاف اصولگرایان 
در تهران مشخص شد. به گزارش ایرنا 
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای 

ائتلاف نیروهای انقلاب، مهدی چمران افزود: تمامی نامزدهایی که در 
قالب شورای ائتلاف نیروهای انقلاب مطرح شده اند با رای گیری در مجمع 
۱۸۰۰ نفره  که در آینده ای نزدیک برگزار خواهد شد، انتخاب می شوند. 
چمران اظهار کرد: یا همه نامزدهای منتسب به شورای ائتلاف را به رای 
مجمع ۱۸۰۰ نفره می گذاریم یا به نظرسنجی ملی. وی اضافه کرد: مجمع 
۱۸۰۰ نفره، متشکل از معتمدین، احزاب و گروه های سیاسی، اقشار، 

نمایندگان انجمن های دانشگاهی و استادان دانشگاهی است.

حدادعادل: بنای ما تعیین مصداق نیست	 
همچنین به گزارش فارس، غلامعلی 
ــادل، رئیس شـــورای ائتلاف  ــدادع ح
نیروهای انقلاب اسلامی در نشست 
مسئولان، دبیران  استان ها و شورای 
بانوان این ائتلاف تاکید کرد: مقصود 
ــلاف ایــجــاد  ــت از تشکیل شــــورای ائ
یک سازوکار بــرای رسیدن به وحدت 

است، بنابراین بنای ما تعیین مصداق نیست. رئیس شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب، وحدت را برای حفظ نظام واجب دانست و در خصوص رایزنی با 
برخی جریان های سیاسی گفت: ما با جامعه روحانیت مبارز صحبت کردیم 
و سه نفر از آن ها به عنوان عضو ناظر در شورا حضور دارند. حدادعادل به 
برخی پیامدهای نبود وحدت در انتخابات های گذشته اشاره کرد و گفت: 
در انتخابات گذشته، شورای شهر  مشهد در دست نیروهای انقلابی بود 
اما در انتخابات اخیر هفت فهرست از سوی نیروهای انقلاب ارائه شد ولی 
رقیب تنها یک فهرست داد و پیروز شد. رئیس شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسلامی ادامه داد: در این دوره یکی از خصوصیات شورای ائتلاف 
جوان گرایی است؛ رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب ما را به 
جوان گرایی دعوت کردند و بنده با این که می توانستم ثبت نام کنم، کنار 
رفتم، چون ترجیح می دهم یک جوان به جای امثال بنده به مجلس بروند. 
حدادعادل با اشاره به عملکرد مناسب قوه قضاییه در برخورد با مفاسد 
اقتصادی و امیدواری مردم به اصلاح امور کشور، تصریح کرد: با توجه به 
اصلاح قوه قضاییه، ما باید گام دوم را در زمینه اصلاح قوه مقننه برداریم تا 

در کنار قوه قضاییه، به سمت اصلاح کشور قدم برداریم.
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ویژه های خراسان  

چهره ها و گفته ها 

خبر 

شکست »برجام«، شکست یک 
تفکر است

محسن رضایی دبیرمجمع تشخیص مصلحت 
نظام در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: 
کارنامه  در  صرفاً  را  برجام  در  شکست  نباید 

یک دولت ثبت کرد بلکه باید 
شکست برجام را، شکست 
غلط  تفکر  و  یک اندیشه 
در اداره کشور به حساب 

آورد./مهر

تحریم کنیم، خسارت می بینیم

محمد عطریانفر عضو حزب کارگزاران گفت: 
برگزاری و حضور سیاسی در انتخابات از حقوق 
حقه همه نیروهای فعال سیاسی است، شرط 
گذاشتن جز این که خودمان را از حقوق سیاسی 
فعال بودن محروم بکنیم، نتیجه دیگری ندارد. 
اگر فاصله بگیریم، شرط بگذاریم یا تحریم کنیم، 
بیشتر به خودمان خسارت زده ایــم تا رقیب، 

بنابراین چنین چیزی 
نمی شود.  توصیه 

/ایلنا

رئیس جمهور نا توان ازگفت وگو 

عبدا... ناصری فعال اصلاح طلب گفت : کشور 
روزهای دشواری را پشت سر می گذارد و آقای 
رئیس جمهور هنوز شرایط را درک نکرده است. 
معلوم است آقای روحانی حتی توانایی گفت وگو 
با رئیس مجلس را هم نــدارد و این برای کسی 
که در مقام نفر اول اجرایی کشور به فعالیت 

مـــی پـــردازد خــیــلــی بد 
است./اعتماد آنلاین

 FATF تکذیب تصویب لوایح 
در کمیسیون مشترک مجمع 

محمدصدر: بررسی لوایح در کمیسیون مشترک ادامه دارد 

دستور شرعی شورای نگهبان برای 
لغو یک مجوز خاص کابینه

در حالی که مصوبه دی ماه سال ۱۳۹۳ هیئت 
دولت وقت، مقرر کرده بود هرگونه قبول و دفن 
افــراد غیرشهید با موافقت بنیاد شهید و امور 
ایثارگران مجاز باشد، با شکایت رسیده از سوی 
یک نفر به دستگاه قضایی و استعلام صورت 
گرفته از شورای نگهبان، فقهای آن شورا ضمن 
بررسی این موضوع، چنین مجوزی را خلاف 
شرع تشخیص داده اند و با توجه به لازم الاتباع 
بودن این نظر برای مسئولان قضایی، این بخش از 
مصوبه مذکور ابطال و لغو آن طی هفته های اخیر 

به دولت اعلام شده است.

دولت، حساب و کتاب یک یارانه را 
از مسئولان خواست

با توجه به اعتباراتی که دولت در سال های اخیر 
به عنوان یارانه صادراتی به برخی اقلام تولیدی 
کشورمان پرداخت کــرده، یک نهاد مسئول از 
مدیران دولتی فعال در دستگاه های اقتصادی 
خواسته است با تهیه و ارسال گزارشی، راجع 
به اعلام نحوه تایید، پرداخت و میزان این یارانه 
در قالب دستورالعمل های ابلاغی اقدام کنند 
تا مشخص شود نتیجه این حمایت ها در توسعه 

صادرات چه میزان بوده است.

ــوار-در پی انتشار خبری به نقل از یکی از   انـ
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام مبنی 
بر تصویب لوایح مرتبط با FATF در کمیسیون 
مشترک مجمع،  روابـــط عمومی ایــن نهاد با 
انتشار توضیحاتی صحت این خبر را تایید نکرد. 
این توضیحات در واکنش به گفت وگوی کوتاه 
مجتهد  والمسلمین محسن  حــجــت الاســلام 
شبستری منتشر شد که عصر دیروز در گفت وگو 
با  ایلنا،  در پاسخ به این که خبرهایی از تصویب دو 
لایحه باقی مانده FATF )پالرمو و CFT( در مجمع 
تشخیص آمده است آیا این را تایید می کنید، گفت: 
»این لوایح در  کمیسیون مشترک مجمع تشخیص 
تصویب شده اند نه در صحن مجمع تشخیص 
مصلحت نظام.به طور معمول بعد از بررسی هر 
طرح و لایحه ای در کمیسیون، آن لایحه برای 
تصویب نهایی باید به صحن علنی مجمع بیاید.« 
با این حال پس از انتشار این خبر روابط عمومی 
مجمع با ارسال توضیحی درباره خبر تصویب لوایح 
FATF در کمیسیون مشترک مجمع تشخیص به 
خبرگزاری ایلنا، بدون این که آن را تکذیب کند، 
صحت این خبر را تایید نکرد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران در این توضیح آمده است: »این لوایح 
در کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در حال بررسی است و اعضای این کمیسیون 
درباره تایید یا رد دو لایحه باقی مانده FATF )پالرمو 

و CFT( به جمع بندی نرسیده اند.«
در همین حال سید محمد صدر عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام دربــاره این موضوع به 
خراسان گفت: این لوایح تصویب نهایی نشده اند 
اما روزگذشته دربــاره این لوایح در کمیسیون 
مشترک )کمیسیون سیاسی ،قضایی و اقتصادی 
( مفصلا بحث شد و این بحث ادامه دارد. صدر در 
این باره که برایند بحث ها به نظر شما در نهایت چه 

خواهد بود؟ گفت: این لوایح موافقان و مخالفان 
خود را دارد و دوستان دیدگاه های خود را بیان 
می کنند بنابراین نمی توان به طور قطع نظر داد. 
 CFT وی درباره دلایل شروع مجدد بررسی لوایح
وپالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از 
این که مدتی مسکوت مانده بود ، گفت: مهلت 
قانونی جمهوری اسلامی در این خصوص تا 
بهمن ماه پیش رو است و باید قبل از این مهلت 
تصمیم گیری شود تا نمایندگان ما در اجلاس 
FATF  بدانند که چه پاسخی باید ارائه کنند. اما 
احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در گفت وگو با خراسان اظهار کرد: بنده 
در جلسه حضور نداشتم و از تصویب  شدن یا 
نشدن لوایح اطلاعی ندارم. وی در ادامه تاکید 
کرد: این لوایح در کمیسیون مشترک در حال 
ــه دارد.  بررسی است وبحث و بررسی ها ادام
وی در این باره که برایند بحث ها به نظر شما در 
نهایت چه خواهد بود؟ گفت:وقتی گزارش به 
ــه شود بــرای تصویب شدن دو سوم  صحن ارائ
رای می خواهد و احتمال آوردن دو سوم رای کار 
بسیار مشکلی است. این عضو مجمع تشخیص 
اضافه کرد: اگر گزارش کمیسیون در مجمع به 
تصویب نرسید پیشنهادهای دیگری در این باره  
به بحث گذاشته خواهد شد.   احمد توکلی در 
این باره که تصویب لوایح در کمیسیون مشترک  
چگونه انجام می شود، گفت: با رای گیری بین 
اعضا درباره این لوایح تصمیم گیری می شود. 
همچنین حجت الاسلام والمسلمین مصباحی 
مقدم عضو کمیسیون مشترک مجمع تشخیص 
در گفت وگو با خراسان نیز  با بیان  این که از این 
موضوع بی خبر هستم تاکید کرد:  این لوایح در 
کمیسیون مشترک در حال بررسی است وبحث 

و بررسی ها ادامه دارد. 

واکنش وزارت کشور به انتقاد اصلاح طلبان 

عرف: شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 
وجاهت قانونی ندارد 

پس از آن که برخی چهره های اصلاح طلب  از جمله مصطفی 
کواکبیان رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات درباره رد 
شدن صلاحیت برخی اصلاح طلبان توسط هیئت های اجرایی 
انتخابات اعتراض کردند و انتقادها راجــع به رویکرد دولت 
روحانی به چهره های اصــلاح طلب بالاگرفت، رئیس ستاد 
انتخابات کشور  به این انتقادها پاسخ داد. البته جمال عرف که با 
ایسنا گفت وگو می کرد ابتدا در واکنش به انتقاد کواکبیان گفت 
که او »به عنوان رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات موضع 
گیری کرده است در حالی که من به عنوان رئیس کمیسیون ماده 
۱۰ احزاب اعلام می کنم در جریان اصلاحات فقط دو "جبهه 
هماهنگی اصلاحات" و "جبهه اصلاح طلبان ایران اسلامی" 
دارای مجوز فعالیت هستند و شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 
وجاهت قانونی ندارد.« وی سپس تصریح کرد: برخی اظهارات 
به دلیل جهل به قانون است. براساس ماده ۳۱و۳2 قانون 
انتخابات مجلس اصلاحی در سوم خرداد سال۹5، هیئت های 
اجرایی از معتمدان حوزه های انتخابیه تشکیل می شود. در این 
اصلاحیه، دادستان عضو حقوقی هیئت های اجرایی است. 
عرف افزود: سی نفر تایید شده هیئت نظارت از میان خودشان 
هشت نفر را به عنوان عضو اصلی انتخاب می کنند که با فرماندار 
و دادستان و رئیس ثبت احوال،  یازده نفر هیئت اجرایی می شوند 
و بررسی صلاحیت داوطلبان را رسیدگی می کنند. اعضای 
حقوقی هیئت اجرایی )فرماندار و دادستان و رئیس ثبت احوال( 
هم مثل هشت نفر دیگر فقط یک رای دارد. یکی، دو مورد در 
تشکیل هیئت اجرایی نتیجه ای حاصل نشده بود که در تهران 
مسئله را حل کردیم. با توجه به حساسیت تهران، در تشکیل 

هیئت اجرایی تهران دقت زیادی شد.

برای اثبات اتهامات مدرک ارائه کنند	 
وی، تصریح کرد: هیئت های اجرایی موظف هستند براساس 
اطلاعات،  وزارت  یعنی  چهارگانه  مراجع  استعلام  نتیجه 
نیروی انتظامی، دادستانی و ثبت احوال، صلاحیت داوطلبان 
را تایید کنند یا تایید نکنند. با این حال برخی هیئت های 
اجرایی را متهم کرده اند که صلاحیت داوطلبان یک جریان 
را تایید نکرده اند که این اظهارات غیردقیق، غیرکارشناسی 
و دور از انصاف اســت. حتی اظهار کرده اند که چهره های 
شاخص اصلاح طلب رد شده و اصولگرایانی را که پرونده فساد 
اقتصادی دارند ، تایید کرده اند. آن ها برای اثبات این اتهامات 
باید مدرک ارائه کنند در غیر این صورت، این اتهام از طریق 
مراجع قانونی قابل پیگیری است. اشاره عرف به اظهارات 
کواکبیان است که ادعا کرده بود: »براساس اطلاع ما برخی 
چهره های شاخص منسوب به جریان اصولگرایان که حتی 
دارای پرونده های اقتصادی و متهم به فساد مالی هستند از 
سوی هیئت های اجرایی تایید شده اند اما تعدادی از نمایندگان 

فعلی اصلاح طلب متاسفانه رد صلاحیت شده اند!«

گزارش خبری

وزیر خارجه هند امروزبه ایران 
سفر می کند 

وزیر خارجه هند برای سفری دو روزه به منظور 
شرکت در نوزدهمین کمیسیون مشترک با ایران 
به این کشور سفر می کند. به گزارش ایلنا به نقل 
از خبرگزاری آنی، »سوبرامانیام جایشانکار« 
وزیر خارجه هند در بیانیه ای با اعلام این خبر 
تاکید کرد: جایشانکار در این سفر که بناست از 
امروز )یک شنبه ( آغاز شود با »حسن روحانی«، 
رئیس جمهور ایــران، دیــدار و گفت وگو خواهد 
کرد.  بر اساس این گزارش این در حالی است که 
یک مقام وزارت خارجه آمریکا پیشتر اعلام کرده 
بود که واشنگتن »معافیت محدودی« را برای 
تحریم پروژه چابهار میان تهران و دهلی نو لحاظ 
کرده است.دومین نشست کمیته پیگیری پروژه 
چابهار میان مقام های ایران، هند و افغانستان 

جمعه گذشته  در دهلی نو برگزار شد.


